

VALTUUSTON KOKOUSTEN VIDEOINTI

KHALL 07.09.2020 § 127

Valmistelija toimistosihteeri Annika Rauma puh. 050 4436 880

Valtuuston kokouksia on videoitu jo usean vuoden ajan. Kokoukset ovat olleet nähtävinä sekä suoraan että jälkikäteen tallenteena kunnan kotisivuilla.

Euroopan unionin saavutettavuusdirektiivi koskee kaikkia julkisen sektorin edustajien kotisivuja.

Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi (2016/2102) julkisen sektorin elinten verkkosivustojen ja mobiilisovellusten saavutettavuudesta tuli voimaan 22.12.2016. Saavutettavuusdirektiivissä säädetään julkisen hallinnon verkkopalveluiden saavutettavuuden minimitasosta sekä keinoista, joilla saavutettavuuden toteutumista valvotaan.

Saavutettavuusdirektiivin tavoite on:

- edistää kaikkien mahdollisuutta toimia täysivertaisesti digitaalisessa yhteiskunnassa
- luoda Euroopan laajuiset yhdenmukaiset minimitason vaatimukset julkisen sektorin verkkosivustojen ja mobiilisovellusten saavutettavuudelle
- parantaa digitaalisten palveluiden laatua
- parantaa Euroopan unionin saavutettavuuden toteuttamisen sisämarkkinoita.

Saavutettavuusvaatimusten lisäksi laissa säädetään viranomaisten digitaalisten palvelujen järjestämisestä ja veloitetaan julkisen hallinto tarjoamaan asiakkailleen mahdollisuuden viestiä viranomaisen kanssa sähköisesti.

Saavutettavuusvaatimukset velvoittavat mm. julkisen hallinnon organisaatioita sekä osaa järjestöistä ja yrityksistä.

Vuoden 2020 syksystä lähtien kaikkien julkisten organisaatioiden tulee tarjota verkkosivujensa video- ja audiosisällöille tekstitykset saavutettavuusdirektiivin mukaisesti. Mikäli videoiden ja/tai audioiden sisältö käy muilla tavoin esille tekstimuodossa verkkosivuilta, ei tekstityksiä tarvita.

Tämä velvoite koskee siten kaikkia kunnan kotisivuilla olevia videoita, jotka tulee tekstittää 14 vuorokauden kuluessa julkaisemisesta. Tekstitysvelvoite ei koske live-lähetyksiä. Tekstittäminen ei onnistu nykyisellä henkilökunnalla ja ostopalveluna siitä aiheutuu suuria kustannuksia.

Kaustisen kunnan kotisivujen uudistamisprojekti on aloitettu ja uudet direktiivin mukaiset sivut valmistunevat aikataulun mukaisesti.

Johtoryhmä on käsitellyt valtuuston kokousten videointia ja päättänyt esittämään, että jatkossa valtuuston kokouksia voi seurata vain live-lähetyksenä,

ei enää tallenteena.

Esitys kj.

Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että se päättää valtuuston kokousten videoinnista siten, että kotisivujen kautta on mahdollisuus seurata valtuuston kokousta live-lähetystenä, mutta tallennetta ei enää kotisivuille jätetä myöhemmin katseltavaksi.

Keskustelun kuluessa Sami Mäkelä esitti Tina Lindskogin kannattamana, että valtuuston kokoukset ovat saatavilla kunnan verkkosivuilla tallenteena.

Helinä Tuomela esitti Katri Puumalan kannattamana, että asia jätetään pöydälle lisäselvitysten (tekstityspalvelun tarjouksien pyytämiseksi).

Puheenjohtaja esitti suoritettavaksi nimenhuutoäänestyksen siten, että ne, jotka kannattavat pöydällepanoesitystä äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat asian käsittelyn jatkamista äänestävät EI.

Äänestysesitys hyväksyttiin.

Suoritettussa äänestyksessä annettiin 6 JAA-ääntä (Hanhikoski, Koskinen, Paavola, Puumala, Seppä, Tuomela) ja 3 EI-ääntä (Lindskog, Mäkelä, Timonen).

Päätös

Äänestystuloksen perusteella puheenjohtaja totesi Tuomelan esityksen tuleen kunnanhallituksen päätökseksi.

Asia jätettiin pöydälle lisäselvitysten hankkimiseksi.

Pöytäkirjaan merkittiin, että Vesa Paavola saapui kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana klo 18.05.

KHALL 19.10.2020 § 159

Hallinto- ja kehittämisspalvelut ovat kartoittaneet eri vaihtoehtojen hintoja ja videointeja eri kunnissa ja kaupungeissa. Tulokset esitellään tarkemmin kokouksessa.

Esitys kj.

Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että kunnanvaltuuston kokoustaltioinnit ovat nähtävänä suorana ja tallenne 13 päivän ajan kunnan verkkosivuilla, jonka jälkeen se poistetaan verkkosivuilta.

Keskustelun kuluessa Tina Lindskog esitti Annika Timosen kannattamana, että videot tekstitetään.

Koska oli tehty esittelijän esityksestä poikkeava kannatettu esitys, puheenjohtaja esitti suoritettavaksi nimenhuutoäänestyksen siten, että ne, jotka kannattavat esittelijän esitystä äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat Lindskogin esitystä äänestävät EI. Äänestysesitys hyväksyttiin.

Suoritettussa äänestyksessä annettiin kuusi JAA-ääntä (Hanhikoski, Koskinen, Paavola, Puumala, Seppä ja Tuomela) ja kolme EI-ääntä (Lindskog, Mäkelä ja Timonen).

Päätös

Äänestystuloksen perusteella puheenjohtaja totesi kunnanhallituksen hyväksyneen kunnanjohtajan esityksen.
